Drotd Nicolaus cum filio, Phil kmethones de Zahoczow item Hrycz, lussko, Senko, Ywan, Stepan

Magnus, Stepan Sellator, lacobus kmethones de Mchava fideiusserunt Yanczonem knaz de Mchawa ad

statuendum coram dom. Capitaneo post eius ingressum in Sanok die quarta sub 60 marc. et subditi

sunt sub pignoracionem castr, omnium bonorum et sub detencione eorum. Fideiusserunt ad peticionem

Y"exilliferi Sanoc. et hoe per Waczslaw famulum eiusdem Yexilliferi.

.XJ. Acta feria 3" post dominicam Oculi mei anno millesimo CCCCLKIII (15. Marca

1463 r.) in presencia lohannis Voytvode de Stavovycse et Marcissy ludicis castr.

"17. Nobil. Martinus Sopichowsky procurator Nicolai Epi. Premysl. alloquebatur super hono-

rabilem et nobiles heredes de Rymanów videlicet super dom.
|
lacobum Prepositum Cracov., Demetrium

JJ

et Nicolaum et Andream. Nobil. Petrus Czarnoczsky reponebat simplici infirmitate. Sopychowsky eon- n'

dempnavit ipsos pro eo
,
quia Czarnoczsky minus iuste reposuit alias nyesprawnye odMaday. Et ipsos

condemnavit, quia ipsius procurator de Rymanów cum sedecim sibi similibus et triginta minoribus

alias spodleyszymy veniens in domum Epi. in Crolicow violenter invasit cum balistis aprehensis portas

repercuciendo in eis viginti carpenta alias Czoszny laciendo in eadem domo quatuor hostia frangendo

ibiue triginta carpenta in eis et in postibus faciendo intrans domum, et concusserunt res et suppellec-

tilia domestica videlicet ollas scutellas et alias res in valoi'e X marc. et totidem dampni. Et vos re-

mansistis post mortem matris vestre mfe. Katherine olim heredisse de Rymanów in hereditate mater-

nali in Rymanów et pro eo
,
quia idem pi-ocurator suis cum complicibus ipsius mandato familiam Epi.

percusserunt , vulneraverunt et ligaverunt, ligatos de eodem domo Epi. violenter cum quatuor equis,

quatuor sellis, quatuor frenis, tribus balistis cum sagittis, faratris et ear,um attinenciis, tribus gladiis,

duobus paliis , tribus paribus caligarum , tribus cultris , duabus loricis , tribus capistris alias vzdzenycze

linthiaminibus et aliis lectisterniis ista omnia sicut sexaginta marce et totidem dampni. Datum
|
(z. p.).

2CII. Actum feria secimda prox, post dominicam Letare ipso die s. Benedicti anno Dom. 1°

M^CCCCLKIII" (21. Marca 14G3 r.) in presencia Symonis, qui tunc vice Yoycwode rcsidehat et in ii.

ludicis Marcissii.

*I8. Honorab. Johannes Grzymaa de Myeczscze concitavit nobil. dom. lohannem Cobylensky

cum suis coadiutoiibus ad satisfaciendum sicut ipsum condemnavit, qui non paniit. Ideo ipsum eon-

demnavit in penis XV alias pytithnadzesza iudicio et sibi. Et in continenti termino idem lohannes

Grzymaa citavit lohannem Cobylensky ad Nidendum et audiendum iuramentum pro dampnis eciara

in centum marc. Qui non paruit. Ideo ipsum condempnavit in penis pyathnadzesza.

lus decrevit dom. lohanni Grzymaa de Myescze ministerialem terr. lacobum Hocz ad pigno-

randum in satisfaccione et in penis infra hinc ad duas septim.

JOEII. Acta feria secunda x>ost doniinicam ludica (28. Marca 1463 r.) in presencia lo-

hannis Voyivode de Sfavovycze castri Sanoc. (z. p.)

*19. Rachmaitinus , Casper antiuus, Lewko, Maxim cives Sanoc, Piter Costh cum filio,

Clym, czko hnaz , Petrus knasz de Szustwolkovye cum omnibus kmethonibus, videlicet Yayskone

Dzurdz , Lucacz Nankovycz de Tharnka cum omnibus kmethonibus de ibidem , Viceadvocatus Chodor

de Brzoska Wola cum omnibus kmethonibus , Petrus Tywon de Tarpyczow Ylteriori cum omnibus kme-

thonibus , item Masch de Mediocri Tarpyczow cum omnibus kmethonibus , Maxim kmetho de Oczovya

cum omnibus kmethonibus isti omnes fideiusserunt Michaelem filium Costh de "Wolkovya ad statuen-

19 dum coram dom. Capto. post eius ingressum uarta die sub sexaginta marc.
|
et subditi sunt sub pi-

li, gnoracione omnium bonorum. Fideiusserunt ad peticionem nobil. Mathiasch familiaris mfi. Bal Dfri.

Sanoc. Qui Mathiasch subditus est sub honore et bona fide fideiussores liberare (z- p.)

XIV. Ada feria tercia prox. post doniinicam ludica (28. Marca 1463 r.) in presencia

lohannis Yoywode et Marcissii de Góra ludicis castr.

*20. Gsus Andreas heres de Rymanów per procuratorem Sigismundum Calyszensky et ex

parte honor. lacobi Prepositi Cracov. et nobil. Nicolai et Demetrii heredum de Rymanów proposuit

contra Nicolaum Epm. Premisl. in uerela, quia ipsos minus iuste condempnavit in primo tei'mino,

cui termino satisfacenint ipsum reponendo simplici infirmitate per nobil. Petrum Czarnoczsky. Con-

dempnacio ita est bona sicut decem marc. et totidem dampnificat ipsos. Nobil. Marcissius Szopy-

chowsky procurator Epi. respondit: doms. Eps. ipsos iuste condemna\it, quia ipsos citavit ad termi-

num paratum, (luem habuit cum matre lacobi, Nicolai, Demetrii et Andree uondam heredissa de

Rymanowa.

*21. Gsus Andreas heres de Rymanów per suum procuratorem prefatum et ex parte lacobi,

Nicolai et Demetrii heredum de Rymanów proposuit contra Nicolaum Epm. Premysl., quia ipsos minus

iuste condempna\-it in primo termino , cui termino itd. jak wyej. Condempnacio sicut sexaginta marc.

Nobil. Marcissius procurator Epi. respondit jak wyej.
\

20 *Nobil. Marcissius Szopychowsky procurator Epi. allouebatur super prefatos heredes de Ry-

li, manow et satisfaccionem postulayit secundum terminum concitatum. Procurator heredum de Rymanów
lacobi, Nicolai, Demetrii et Andree dixit: quo dominos condempnasti alias czymesch pany zda. Pro-

curator Epi. dixit: invenies in libro, (po condempna\i alias czymmcm yey zda adom. Epo. Procura-

tor dominorum posuit memoriale et fecit librum legi. Et inveneruut condemnacionem iuxta citacionera

superius descriptam
,
qua citacione Eps. prefatos heredes citavit et condempiiavit. Et eciam cum librum

legerunt, inrenerant in eadem citacione
,
quia doms. Eps. ctat ad terminum matris heredes de Ryma-

nów. Procurator dominorum de Rymanów posuit memoriale et dixit
,

quia procurator dom. Epi. nichil

magis sibi in subsidium capit, nisi quod habet in libro.

*22. Honorab. lacobus Prepositus Cracov. et nobil. Nicolaus, Demetrius et Andreas heredes

de Rymanów actores habent termiimm cum Nicolao Epo. Premisl. de Krolycowa parte adversa unde-

cima die post adventum Captei. in Sanok.

*23. Nicolaus Eps. Premisl. de Crolykowa actor cum honorabili et nobil. heredibus de Ry-
manów lacobo , Nicolao , Demetrio et Andrea jak wyej.

|

C^
XV. Acta die sabhativo ant PhiUj et lacobi Apostolormn anno BPCCCCLKIIP (30.

ri. Kwietnia 1463 r.).

*24. Nicolaus Tywon civis Sanoc. fideiussit pro lurkone Sulak de Sanoezek ad statuendum
eundem in una septimana coram lohanne Voyvoda castri Sanoc. sub decem marcis. (z. p.)

*25. Proeurator domini Cobylensky dictus Andreas, pariter Michno Nyeczvtha de Stroze

similiter Luk an de Stroze fideiusserunt predicto Nicolao Tywon civi Sanoc. pro lurkone Sulak ad

statuendum in una septimana sub decem marc. Nicolao persolvendis. (z. p.)

*26. Senko et Manko fratres germani de Sanoczek cum tota comunitate de Sanoczek pri-

mus Hryn de Nyebysczany, Pykascli de Markowcze, Hryez de Markowcze, Lewko de Markowcze et

tota comunitas de Sanoczek, Sydor filius Kraynyk, Ywan, Selenko, Ivsyp, Andrey de Stroze, Yasil

Corinda de Prossek, Sydor de Plowcze, Costian de Olchowcze omnes fideiusserunt Andree procuratori

de Sanoczek et Nicolao Tyvon Nyeczvta de Stroze et Luca lohanni de Stroze pro lurkone Sulak de

Sanoczek ad statuendum in una septimana sub decem marcis. (z. p.)

27. Facta est Concordia per mfum. Dobeslaum de Yysznycze Castlm. Yoynyc. et gsos.

Cristinum de Wara ludicem terre Sanoc. , lohannem Placzkowsky de Byracz , Stanislaum Slawsky

Burgrab. Premysl., lohannem Barsy de Blozw et Allexandrum de Prochnyk amicabiles arbitros inter

mfam. Martham relictam olim mfi. lohannis Castli. Leopol. de Bachów ex una et gsum. lohannem de

Yskan Vexfrm. Premysl. pro discordiis exortis pro agi-is , campis
,

prato et sihis. Tandem dum
sedebamus

|
in campo in loco iniuriarum ipsas partes exaudientes et visa litei-a seu privilegiis super ^^

sculteciam ville Yskan dicti Vexfri. supradictos campos et agi'os in eodem priviIegio contentos et il

nomlnatos, ipsum privilegium circa robur firmitatis inviolabiliter remansimus et eosdem agros et campos

sibi Vexli'o. adiudicavimus signaue inter eosdem agros faciendo per aratrum arare fecimus et in

arboribus signa ex una parte flu\ii San ; ex alia parte vero dicti fluvii San pro campo et prato dictis

Mosthorasch taliter adinvenimus : si nobil. Myclasz et Grad familiares mfi. lohannis de Pylcza Plti.

CracoY., qui prius inter partes predictas iu Concordia priori fuerunt et hoc dicti nobiles cognoverunt

et senes homines partis utriusue liene examinaverunt quomodo i'ecognoverunt pro dieto campo Mostharasz,

si ipsi senes homines recognoverint coram ipsis, quod ad hereditatem Yskan pertinebat campus

Mostarasch, extunc carapum Yexillifer obtinebit et utetur usque ad gi-anicies perpetuas inter hereditates

Stupnycza et Yskan faciendas. Si non cognoverint, quod 'ad Yskan non peitinebat, extunc utraque

pars dictis campo et prato per medium uti debet et in silvis similiter utraque pars uti debet, similiter

ad granicies inter hereditates nominatas fiendas. Quam concordiam tenere debent sub radio ducentarum

marc. Pro quo vadio fideiussores ex parte Marthe ipsamet sola pro se cum gsis. lohanne et Petro

de Sobyen filio fideiusserunt et gsi. Johannes Vexfr. cum filiis pro semet et Allexandro de Prochnyk

ac Michael de Crzeczovycze. ' Frumenta seminata per Martham in agris ipsius Dolynsky tempore 23

messis per medium metere et recipere debent. Et pro extirpacione agri dicti Godzowlasz kmethoni
fj

Gosdz ipsa Martha in duabus septim. mediam sexagenam obligavit se ad solvendum.

2CVI. Acta feria secmida post Cantatr anno Dom.miUes. CCCCLXIIP, (9. Maja 1463 r.)

*28. Doms. Andreas Rymanowsky suum per procuratoi-em liber dimisit Marcissium de Góra

sicut ipsum inculparerat, quod ipse minus iuste accepit memoriale.

*29. Nos Nicolaus Pyen^sek de Yythovycze Succamer. et Capts. Cracov. necnon Sanoc.

dom. Episcopo Premysl. et nobil. herediiius de Rymanów Andree , Nicolao , lacobo , Demetrio damus

diem ab hinc per sex septim.

*30. Ilonorab. locobus et nobil. Nicolaus, Andreas et Demetrius heredes de Rymanów
actores habent tenninum ad sex septim. cum Nicolao Epo. Premysl.

*3I. Nicolaus Eps. Premysl. actor habet tenninum ad sex septim. cum iionor. lacobo

Preposito Cracov. et nobil. Nicolao, Andrea, Demetrio heredibus de Rymanów.
|

2^

*32. Gsus. Leonardus de Pobyedna actor in primo termino allouebatur super nobil. ^
Stankonem heredem de Mrochow.

*33. Nobil. Laurencius Strosszynsky reposuit terminum simplici in primo termino infiiinitate

a nobili Stako herede de Mrochow, prout ipsum citaverat gsus. Leonardus de Pobydne.

*34. Nobil. Paulus heres de Zavthyn unacura glote sua a nobili dom. Zophia relicta

Marcissii pye meniorie heredis de Zavthin recognorit
,
quomodo Concordia facta est inter ipsum et

Zophiam suam glotem, videlicet quomodo maritus ipsius Marcissius pye memorie eidem dedit centum

marc.
,

que per Paulum sibi iam sunt solute. Edam recognovit
,
quia Zophia debet manere in

medietate bonorum hereditar. ville Zauthyn, quam medietatem maritus suus teiuiit, usque ad finem

\ite Zophie. Post mortem vero Zophie dicta medietas debet succedere Paulo. Prefatus eciam Peka

Zavthynsky de dicta medietate debet iiitercedere dominam pro omni bellica expedicione et Zophia

de kmethonibus dicte medietatis debet dare domino Peka ad expedicionem subsidium alias voyennye.

Et ea que pertinent ad kmetliones debita, que fuerunt Marcissii, ad talia domina nihil habet, sed

Peka. Pars utraque eonsensit, quia hec inscripcio debet induci in librum terr., quando una pars

Yoluerit in proximioribus terminis. Si vero aliqua necessitas supervenerit
,
quod termini non possent

celebraii, ut puta expedicio bellica vel aliud , utique presens inscripcio nullam habebit diuturnitatem.

2L'VJI. Acta feria tercia post dominicam Cantate mino Domini UPCCCCLKIIP (10. Maja

1463 r.)

25 *35. Gsus. Henricus Camynyeczsky
|

fideiussit centum marc. domino Peka heredi de

2 Zavthyn pro mio. Nicoao Pyenasek de Vithovycze Succam. et Cpto. Cracov. necnon Sanoc, quam

peccuniam si Capiteneus non persolveret ad carnisprivium prox., extunc Camyenyczsky obligatur

domino Peka dare intromissionem in decem marc. soucionis in kmethonibus possesionatis in villa

Caborna, nula expedicione neque terminis terr. alias vyeczmy ewadendo. (z. p.)

36. Gsus. Henricus Camyenyczsky a nobii Peka Zavthynsky in mutuum recepit sexaginta

marc. Quam peccuniam si non solverit ad carnisprivium prox., extunc obligatur dare intromissionem

in sex marc. soucionis alias plathv in kmethonibus possessionatis in vila lablonycza.

:XVIJI. Actum dominico die ipso s. Zophie anno Bom. MCCCCLKIIF (15. Maja

1403 r.) in presencia nobilis Marcissii de Gara Itidicis castr.

*37. Nobil. Nicolaus filius dom. lohannis pye memorie Pankoszowsky obligatur molendinum

26 unacum piscina suam partem in Lalyna in dimidia quinta marc. domino Pankosch suo patruo.
!

^- Et si molendinum cum piscina exemerit ant demissionera aque de piscina alias przedspustem,

extunc habebit quartum piscem in prima demissione. Si exemerit post demissionem aque prime, extunc

habebit terciam paitem tam de piscina quam de molendino. Eciam fiiaster kmethonibus suis non

debet prohybere in dieto molendino molare.

J^IJL. Actiim feria secunda in crastino s. Trinitatis anno Bom. M°CCCCLXIIP.
(6. Czerwca 1463 r.)

*38. Nobil. Stanislaus heres de Mrochow frater germanus nobil. Gregorii dicti Ryczko

recepit septuaginta marc. a prefato fratre suo Gi"egorio pro parte Cementis fratris ipsorum, quam
partem Stanco habuit in sua possessione. Prout autem mfs. Nicolaus Pyenasek de Vythovicze Succam.

et Capts. CracoY. necnon Sanoc. inter prefatos germanos Ryczkonem et Stanislaum heredes de

Mrochow ex amicabii composicione adinvenerat
,
quod inter se prefatam partem Cementis dividere

equaiter aliasque discordias quasibet sedare debuerunt, has omnes Marcissius de Góry Iudex , lohannes

de Stavovycze Voyvoda , Martinus Navoyowsky Notarius Sanoc. ad adventum Captei. in Sanok

distuerunt.

yy Actum feria secunda prox. post octavas Corporis Chri. anno Bom. M''CCCCLXIIP
(20. Czerwca 1463 r.)

*39. Honorab. lacobus Prepositus Cracov. et nobil. Nicolaus, Andreas et Demetrius heredes

27 de Rymanów actores habent terminum cum dom. Nicolao
| Epo. Premys. in octava s. Martini prox.

jj
pro controversia alias o spor sicut Capts. recepit ad interrogandum.

*40. Doras. Nicolaus Eps. Premys. actor habet tenuiimm cum honorab. lacobo Preposito

CracoY. et nobil. Nicoao, Andrea et Demetrio in octava s. Martini prox. cum controversia alias

sporem sicut Capts. recepit ad inteiTogandum.

J2C2CJ, Actum feria tercia post octawis Corporis CJiri. anno Bom, M°CCCCLXIIP
(21, Czerwca 1463 r.) in presencia Marcissy de Góra ludicis.

*4I. Nobil. Nicolaus filius Byrzyiisky de Bazanowka a nobili Nicolao Ylyiisky lecepit

uatuordecim marc, in uibus obligavit tres kmethones in ne possade opidi Yaczymyrz eundo in

Zarszyn videlicet Mathiam Zastawny et duos fratres germanos dictos Stropky cum omn iure, quo

Bvrzynsky tenuit eosdem kmethones eciam modo obligatorio a dom. Frederico Gfro. Sanoc. Si autem

Fredericus non admitteret dictos kmethones tenere prefato Bvrzynsky , extunc Bvrzynsky dat

intromissionem in unum kmethonem in Bazanowka dictum Blasius et hoc cum eonsensu sue ave.

JC^II. Actum feria sexta in die s. lohannis B. anno Bom. 3I^CCCC°LXIir
(24. Czerwca 1463 r.)

*42. Nobil. Martinus, Ywanyeezsky nobili Stanislao
|
Dvbyeczsky tenetur septuaginta marc. '^^

solvere ad f. Natalis Domini prox. sub intromissione in septem marc. census. ii

*43. Nobil. Martinus Ywanyeezsky nobili lohanni Tharnawsky obligarit tres villas Postolow,

Hvzele et Vol^ Postolowska in dimidio cento marc, quas Martinus tenet modo obligatorio. Si autem

Tarnawsky a dictis rillis retruderetur , extunc Martinus debet dare uindecim marc in kmethonibus

in Ywanyecz. Hanc inscripcionem debent inducere in librum terr. Si ambe partes non fuerint, extunc una

pars potens erit inducere sub vadio centum marc. Si recusaret dare intromissionem in uindecim marc.

in Ywanyecz, extunc succumbet centum marc. Prefata peccunia vallet centum viginti et uator flor.

*44. Gsus. Leonardus de Pobyedne mutuo recepit octoginta marc. et triginta flor. Yngar.

a nobili Martino
1

Ywanyeezsky, in (juibus villam suam Yyelepole Superior cum omni censu et q'

omnibus proventibus, yidelicet avene et gallorum, pro uolibet f. Martini unam metretam avene et U

duos gallos de quolibet laneo, prout in privilegio scolteti continetur. Ecciam Leonardus Martino

uolibet anno debet dare bonum pratum , in quo bonus acer\Tis alias sto(/ posset fieri de feno.

Et Leonardus debet locare eandem villam kmethones convocando tanquam heres legittimus et dicta

Yilla debet esse sub uno iure secundum consuetutidem priorem.

*45. Nobil. Martinus Ywaneczsky nobili Zophie sue consorti inscribit uatuor centum

marc. dotalicii et totidem dotis in medietate ville sue Ywanyecz
,

quam suus patruus pie memorie

tenuit , cum medietate thaberne , molendini, predii.

IKXIII. Acimi feria uarta prox. post f. Allexii anno Bom. SPCCCCLKIIP.
(20. Lipca 1463 r.) in presencia Marcissii de Góra ludicis castri Sanoc.

*46. Petrus Czarnoczsky actor cum Nicolao et Martino terminum habent die tercia post

ingressum Capitanei
|
in Sanok.

'

^^

*47. Nicolaus et Martinus, Stanislaus fratres germani Czarnoczsczy actores cum Petro et u.

lohanne Czarnoczsky terminum jak toysej.

*48. Hocz minister. recognovit, quia vidit quatuor vulnera livida illata lohanni Czarnoczsky

et in domo vidit octodecim foramina et repercussiones factas in domo Petri et lohannis Czarnoczsky,

sed idem ministerialis dixit
,
quia nescio quis talia fecit. Eciam vidit crines violenter de capite erutos

et unum hostium repercussum, sed neseit quis capilavit et hostium repercussit.

XXIV. Acta feria secunda die s. lacohi Appli. anno Bom. 3I°CCCCLXIIP.
(25. Lipca 1463 r.)

*49. Mfs. lohannes Dolinsky Yexfr. Premisl. totas villas suas Gyszkan et Dubyesko

Ryszkye prout solus habuit iuxta notas literanim et actuum a mfo. Nicolao Ckmytha de Wysznycze

Castlo. Premisl. dive memorie in toto condescendit pro septingentis marc. gso. Stani.slao de Dvbyeczsko

nepoti predicti Ckmythe racione proximitatis. Et sculteciam in Gyszkan cum privilegio capitali eciam

rendidit pro tricentis marc. Stanislao
|

et tueri debet sub suo amisso alias podessgvha.
\
Hanc 31

inscripcionem partes consenserunt in acta terr. ad terminos prox. inducere absentibus partibus
J^'

utrius(iue, tantum Iudex castr. veniens cum suis actis castr, ad acta terr. potcstatem omnimodam S2

habet inducere sub vadio niille marcar. ^
*50. Gsus. Stanislaus Dubyeczsky tenetur centum marc. debili mfo. lohanni Dolinsky

Vexfro. Premisl. sohere prox. Nativit. festo Chri. in tribus annis inclusive sub radio centum marc.

Hanc inscripcionem partes consenserunt introdueere in acta ten*, eciam ambabus partibus absentibus,

tantummodo ut Iudex castr, yeniens ad acta terr. cum esset opportunitas et tempus inti'odueat per se

ipsum cum Notario terr. ; et hoc sub vadio mille marc.
|

33 X1CV. Actum feria tercia prox. ant /'. Nativitatis Marie anno Dom. 1463 (6. Wrze-

li ni 1463 r.).

*5I. Nobil Petrus Czamoczsky dedit intromissionem per minist. lacobum Hocz in solucionem

dimidie tercie marce in kmethonibus possessionatis in Rogy, primo in uno kmethone Rygyel , in secundo

Dryslar et in tercio Nethar, in uailo Yrbano prout solus tenet in XXX'» et sex flor.; quos si Pe-

trus persoWerit in duabus septim. fratribus germanis heredibus de Rogy Nicolao , Stanislao et Martino,

extunc fratres kmethones dimittunt de intromissione. (z. p.)

X2CVI. Actum feria secunda prox. post f. s. Crucis Exaltacionis anno Dom. 1463. (9.

Wrzenia 1463 r.).

*52. Nobil. Petrus Czamoczsky vendidit suam hereditatem in Rogy cum porcione sue domus

quam habet in Cobyecz nobili lohanni Czamoczsky fratri suo germ. pro ducentis marc.
|

34 *53. Nobil. Nicolaus Czamoczsky, Martinus et Stanislaus ft-ates germani recognoverunt
,
quia

n. Petrus Czamoczsky frater ipsomm germanus fecit eis solucionem de triginta sex flor. quos eis inscrip-

serat in superiori inscripcione
;

qui floreni fuerant post mortem fratris eoram Andree pye memorie

alias posczynnye.

*54. Nobil. Nicolaus Czamoczsky per minister. Ocz tonsum terre Sanoc. arrestavit ducentas

marc. circa lohannem Czamoczsky, pro quibus Johannes emit hereditatem ciica Petrum Czamoczsky

in Rogy.

*55. Iudex Marcissius de Góra castri Sanoc. nobili Nicolao Czamoczsky, Martino et Stani-

slao actoribus et lohanni et Petro Czamoczsky parti adverse transposuit terminum die crastina

coram Gapto.

:KJCVII. Acta in vigilia s. Mathei (24. Wrzenia 1463 r.).

*56. Nobil. Johannes Voyvoda castri Sanoc. qui protunc loco ludicis residebat, nobili jak

wyej die tercia post ingressum Capitanei in Sanok.

3:XVIIJ. Actum die sabbativo prox. post f. s. Mathei Apli. et Ewang. 1463 (24. Wrze-
nia 1463 r.).

^Sl. Nicolaus Pyenasek de Vythovycz Succam. et Capts. Cracov. necnon Sanoc. nobili Nico-

lao et fratribus eius iunioribus et nobil. Petro et lohanni fratribus senioribus posuit terminum post

regressum eorum fratrum de Cracovia ad Captei. adventum in Rogy propter iustam divisionem cum
eis faciendam.

|

Q
*58. Wodek de Dobra omnia bona sua hereditaria resignavit post mortem suam filie sue

II. Yliana. In presencia mfi. Nicolai Pyenasek et gsor. Leonardi de Pobyedne, Petri et lohannis Nicolai

quo(iue heredum de Czarnoczcze, Georgio, Ryczkone de Mi-ochow et aliis quamplurimis fidedignis.

•2C.3CJJ2C. Actum feria uarta prox. post f. s. Francisci anno Dom. millesimo uadrin-
gentesimo sexagcsimo tercio (5. Padziernika 1463 r.) in presencia nobil. Marcissii de Góra lu-

dicis castr.

*59. Nobil. Nicolas Bvrzynsky ex consensu nobil. Swanthoslaisse sue ave nobili Nicolao de

Ylyna obligavit quatuor laneos agri cum kmethonibus possessionatis videlicet lacobum Przekrzsta cum
medio laneo, Stanislaum Forniaczko cum medio laneo, Mathiam Oduczy cum integro laneo, Loacz
cum medio laneo, Mathiam dictum Matha cum medio laneo, Thomkowa cum medio laneo et isti

^? kmethones sunt in Bazanowka et hoc in quadraginta marc.
|

U. J^2C2C. Actum die dominico prox. post f Galii anno Domini WCCCCLKIIP (23. Pa-
dziernika 1463 r.).

*60. Gsus. Fredricus de laczymyrz Gfr. Sanoc. aput mfum. Georgium Castlm. Sanoc. filio

suo Fredrico exfideiussit seu per fideiu.ssionem recepit triginta marc. Si filius dom. Fredrici non sol-

verit pro f. lohannis B., extunc recedit a parte sue divisionis hereditarie in laczymyrz. (3. p.)

*61. Gsus. Fredricus de laczymyrz Gfr. Sanoc. a mfo. Georgio Castlo. Sanoc. recepit tri-

ginta mai\-. soIvere pro f. Natalis Dom. prox. sub intromissione
|
in tres laneos et uno quartali cum 37

kmethonibus possessionatis
,

quorum primus Mathias Zastawny cum uno uartali , secundus Michno jj"

Szlothky cum medio laneo et cum medio laneo agri, qui iacet inter Slothky et Gregorium, Bartholo-

meus Crocar cum medio laneo , Mathias Pankothovycz cum medio laneo , Corcz Kloz cum tribus quarta-

libus, Hartel cum uno quartali.

"yyyr. Actum fena sexta in octava s. Martini anno Dom. M''CCCCLXIIF (18. Listo-

pada 1463 r.) in preseticia nobi. dom. lohannis Voyevode de Stavovycse.

*62. In causa inter dom. Nicolaum Epm. Premysl. et vblem. et nobil. lacobum Prepositum

Cracov., Nicolaum , Demetrium et Andream heredes de Rymanów per mfum. Nicolaum Pyenasek Suc-

camer. et Captm. Cracov. necnon Sanoc. ad interrogandum recepta, ista est decretum : ex quo Nicolaus

Eps. vblem. et nobil. lacobum Prepositum Grac, Nicolaum, Demetrium et Andream heredes de Ry-

manów iniuste condemnavit, extunc lugendo pena XV parti et iudicio XV ad duas septim. sub alia

pena XV parti et iudicio de actis deleat et causam suam
,

pro qua citaverat , iuxta hic insertam

citacionem.

f< Vide citacionem circa crucem')

*63. Nicolaus de Vythovycze Succam. et Capts. Ci'ac. necnon Sanoc. vobis dom. Nicolao

Epo. Premisl. de Crolycowa mandamus, quatenus compareatis ad instantiam vblis. lacobi Prepo-

siti Grac, Nicolai , Demetrii et Andree fratrum germ. indivisorum heredum de Rymanów
|

quia vos 38

ipsos senteciatis alias sdalycze in primo termino castr, in Sanok erga ius terr. et contra terre consue- jj'

tudinem et contra reposicionem primi termini, quem ab ipsis nobil. Petrus Czarnoczsky simplici mfir-

mitate reponebat. Que vestra condempnacio est valoris X marc, que X marce continentur in prima

proposicione vestre citacionis castr. Item
,
quia in eodem primo termino erga reposicionem termini sen-

tenciatis alias zdalyscse ipsos contra iuris formam in sexaginta marc. Datum in Sanok ut supra. (s. p.)

*64. Ideo est decretum ut Nicolaus Eps. sit in perpetua taciturnitate et heredibus de Ryma-

nów odbycze peqjetuum.

*65. Gsi. heredes de Rymanów lacobus Prepositus Cracov., Nicolaus, Demetrius et Andreas

per suum procuratorem condempnaverunt Nicolaum Epm. Premisl. in Xliii marc. pene regalis et XV
pene parti et iudicio XV ideo, quia procurator Epi. Martinus Szopychowsky pi-ocuracione ex parte

Episcopi manifestata a iudicio recessit penam non fideiubendo.

*66. Fratribus de Rogy iunioribus et senioribus assignamus terminum, quando una pars

aliam citaret ad dom. Captm. Sanoc, tunc parere habet.
]

*67. {< Nicolaus de Vythovycz Succam. et Capts. Grac et Sanoc vobis gsis. lacobo, De- 39

metrio, Andree et Nicolao heredibus de Rymanów mandamus, quatenus feria 3* prox. post f. Gre- n.

gorii prox. in Sanok compareatis ad instanciam Nicolai Epi. Premisl. de Crolycowa, qui vos citat ad

terminos paratos matris Yestre jiye memorie Katherine olim heredisse de Rymanów, quos terminos

habet cum ea scriptos in libro castr. Sanoc. pro eo, quia ipsius procurator cum sedecim sibi similibus

et triginta minoribus veniens in domum Epi. in Crolicow violenter invasit cum balistis apprehensis.

portas repercuciendo in eis viginti carpenta alias czoszny faciendo in eadem domo hostia uatuor re-

percuciendo et fragendo ibique triginta carpenta in eis et in postibus faciendo, et ibi concusserunt

res, suppellectilia domestica, videlicet ollas , scultellas et alias res domesticas in valore X marc. et to-

tidem dampni et vos remansistis post mortem matris vestre olim heredisse de Rymanów in hereditate

matemali in Rymanów et pro eo
,

quia idem procurator cum complicibus familiam dom. Epi. percus-

serunt et ligaverunt et ligatos de eadem domo Ej)i. violenter cum quatuor equis, quatuor sellis, qna-

tuor frenis , tribus balistis , cum sagittis
,
pharetris et earum attinenciis , tribus gladiis , duobus paliis.

') t. j. na stT. 39 rkopisu nr. 67 poniej.
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tribus paribus caligaram , tribus cultris , duabus loricis , tribus eapistris et aliis rebus ; ista bona sicut

LX marc. et totidem dampni receperunt. Datum ut supra. Hec citacio debet stare in litera precedenti,

ubi crux habetur.
|

40 •yyyyr. Actum feria secunda prox. post Katherinam anno Dom. milles. GCCCLKIIP

n (28. Listopada 1463 r.).

*68. Gsus. Fredricus Gfr. Sanoc. recognovit, quia gsa. Swanthochna, relicta olim gsi. Nico-

lai Bui'zynsky ludicis Sanoc. debet tenere advocaciam in laczymyrz cum tali iure, quo suo marito

prefato Nicolao est obligata, ad tempora vite sue et super hoc Fredricus Swanthchnye uolibet anno

obligatur solvere uinue merc, medium pro f. s. lohannis B. et medium pro f. Natalis Dora., eciam

ad tempora vite sue et hanc peccuniam debet dare in kmethonibus possessionatis in laczymyrz. Post

discessum domine, Fredricus debet admittere suum nepotem Stanislaum tenere advocaciam cum

uinue marc. solucionis, donec Stanislao Fredricus persolvat septuaginta uinue marc. Si vero Sta-

nislaus nepos noluerit tenere advocaciam , extunc Fredricus debet ipsum admittere ad medietatem ville

Bazanowka. Et Fredricus dicte domine tenetur medium chorum farene pro ualibet septimana. Et per

arbitros est inventum, uod si Fredricus persolverit Stanislao medietatem septuaginta uinue marc,

extunc Stanislaus debet diraittere advocaciam in laczymyrz cum uinue marcis solucionis et medieta-

tem peccuniarum Fredricus debet reformare Stanislao in suis bonis per alium annum.
|

41 *69. Gsa. Swantochna recognovit uia gsus. Fredricus Gfr. Sanoc. sibi satisfecit pro suis

n' temporibus vite alias zazytuocse et domina vilam Bazanowka Fredrico dimisit.

*'J0. Nobil. Nicolaus Bvrzynsky nepos Swanthochne recognovit, uia Fi-edricus Gfr. Sanoc.

sibi satisfecit pro sua divisione, uam debuit recipere post mortem sue ave Swanthochne.

"11. Gsus. Fredricus Gfr. Sanoc. tenetur. raediam octavam marc. dai"e gse. Elisabeth Stal-

ska pro f. Natalis Dom. a proximo per annum. Si daret se citare succumbet tres marc.

•yyyr/r. Actum feria IIII'" prox. post. f. Lucie (14 Grudnia 1463 r.) in presencia no-

bil. lohannis Vogevode de Stavovycz et Marcissii de Góra ludicis Sanoc.

*72. Honor. lacobus Prepositus Grac. et nobil. Nicolaus, Demetrius et Andreas actores ha-

bent tei-minum concitatum cum Nicolao Epo. Premysl. in duabus septim. post ingressum Captei.
|

^2 in Sanok.

n yyyTTr- Actum die sahhativo prox. post f. iMcie anno Dom. JifCCCCLKIII (17.

Grudnia 1463 r.) in presencia nobil. lohannis Vogevode de Stavovycze et Marcissy de Góra ludicis

castri Sanoc.

*23. Nobil. Pankossius de Pankosszowa Subiud. terre Sanoc. fassus est uomodo in predium

regale alias do KroleusJcey obory misit pro securibus , clipeis , cultris . . . nilibus et alliis rebus
,
uas

res circa kmethones Pankossy familia dom. Nicolai Dedensky recepit, volens easdem res per fideiusso-

riam prout moris est liberare, officialis vero predii recognovit, uod dicte res per eundem Dedensky

non sunt reposite in predio, sed eidem officiali in eodem predio alias woborze dicte res sunt notificate.

Qui officialis dicitur tyioon nomine lohannes Coczan.

*74. Marcissius tywon de Costyrowcze recognovit, uia circa ipsum in predio regali secures,

uas doms. Pankossius asserebat super dom. Nicolaum Ivrgiowsky, uod ipsos reeepisset circa kmetho-

nes ipsius Pankossy, easdem lurgiowsky non reposuit in predio in CostyTowcze.
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TERMINI TERRE8TRE8
1464.

y yyy. Actum fena tercia in die s. Antkonii (16. Stycznia 1464 r.) presentihus ibidem 8

gsis. Cristino de Szdoio ludice et Pankossio de Fankosszoicka Siibiudice necnon lohanne Bal, Petro jf

Succam. Sanoc. et aliis uatnpluribus fidedignis.

*75. Fredrico de laczymyrz gladifero et Leonardo de Pobyedne ponimus terminos a die ho-

dierna in 8ex. sept. condemnativos.
|

*I6. Nobil. Stanislaus Dvbyeczsky recognovit, quia nobil. Martinus Ywanyczsky sibi persoIvit 9

yille Ywanyecz medietatem. Et ambo fratres videlicet prefatus Stanislaus unacum fi-atre suo lohanne n
recognoverunt, quia plenariam solucionem a Martino receperunt. Quam medietatem doms. Johannes

Castls. Leopol. patruus dictorum dominonim de Dvbyeczsko emerat circa patruum Marcissy, quam
medietatem Marcissius propinuitate reemit.

*I1. Nobil. Paulus de Dedna post gsam. Elyzabeth uxorem suam recepit racione dotis cen-

tom quinquaginta marc, cui ex adverso reformat racione dotalicii totidem
;
quas tricentas marc. inscri-

bit super medietate bonorum hereditar. in Dedna, Themeszow, Brzemyenna, Faleyowka \illarum.
i

10

*18. Nobil Petrus de Yoyeczka Scoltetus de Hlodne recogno\'it, quia sibi et nobili Yagyenka n.

consorti sue viginti octo marc. solvit de duobus annis. gsus. Fredricus de laczymyrz Gfr. Sanoc. ad

racionem debiti septuaginta marc.

*39. Nobil. Felka Zavthynsky unacum glote sua nobili Zophia relicta Marcissy pye memorie

heredis de Zavthyn recognot, quomodo Concordia acta est inter ipsum et Zophiam suam glotem vi-

delicet, quomodo maritus ipsius Marcissius pie memorie eidem domine dedit centum marc, que per

Peka sibi iam sunt solute. Eciam recognovit, quia Zophia debet manere in medietate bonorum here-

ditar. ville Zavthyn, quam medietatem maritus suus tenuit, usque ad finem vite Zophie.
|

Peka de ^^

dicta medietate debet intercedere dominam pro omni bellica expedicione et Zohpia de kmethonibus de n.'

dicta medietate debet dare domino Peka ad expedicionem subsidium alias voynnye. Et ea que perti-

nent ad kmethones debita
,
que fuerunt Marcissy, ad ea domina nihil habet sed dominus Peka. (s. p.)

*80. Nobil Marcissius de Iwanczepole post consortem suam nobil. Zophiam recepit ducentas

quinquaginta marc. dotis, cui et adverso totidem racione dothalicii, quas quingentas marc. Zophie de-

dit super medietate bonorum hereditar. vie Ywanyeczpoe
,
que medietas fuit sui patrui et cum curia

sive domo
,
que meior domine \idebitur fora. (z. p.)

*SI. Nobil Nicoaus de Pobyedne recognovit, quia gsus. Georgius de Hvmniska Cstls. Sa-

noc sibi persolvit centum marc florenis in auro.
|

*82. Mfs. Fredricus heres de laczymyrz Gfr. terre Sanoc tenetur nobili Nicolao Ylynsky '^

ducentas et decem novem marc, racione cuius debiti obigavit Nicolao unam partem sui suburbii in n.

laczymjTz, incipiendo a graniciebus ville Wzdow usque ad viam que transsit de opido de laczymyrz

recte ad molendinum cum ortulanis et ortis
,
qui pertinent ad civitatem in eadem parte ; insuper me-

dietatem tocius molendini eiusdem opidi predicti, item duo prata cum omnibus latitudinibus et eorum

posteritatibus alias zkanthi hoc est mediocrem et finaem. Homines, (jui sunt sub tenuta Ylynsky, si

contingat
i
aliuando bellum , tunc tenebuntur sibi bellatorium dare dom. Gfro. et alia omnia

,
que per- ]^

tinet ad expedicionem mor aliorum vicinorum, hoc est butinim aliasque omnes necessitates. (z. p.) u.

*83. Mfs. Dobieslaus ICmytha de Yysnycze Castls. Yoynycyen. nobili Andree Galka suo fa-

miiari tenetur centum tior. Yngar., in quibus villam suam Barthkowka sibi obligavit, solum scutetum

suis pro serviciis excipiendo (z. p.)

*84. Gsus. Stanislaus Kmytha de Dubyeczsko heres recepit centum marc, a gso. Leonardo

de Pobyedne racione dotis post gsam. Margaretham suam consortem , filiam Leonardi
,
uas Dubyeczsky

2*
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Margarethe inseripsit super medietate suorum bonorum hereditar. videlicet medietate civitatis seu

14 opidi Dubyeczsko et medietate suburbii et medietate molendini perceptarum
|
et metretarum ac super

X medietate ville Nyewnadova et medietate scultecie et molendini ibidem et super tota cui'ia in eadem

villa situata et super medietate agi"orum et pratorum curialium. Insuper Stanislaus Margaretham

dono donavit centum marc. super prefata medietate suorum bonorum unacum ducentis marc. dotis

15 et dothalicii asignatis. Si Margaretham eontigerit de hac luce migrare sine prole, tunc Stanislaus
|

jj Leonardo patri Margarethe vel eius posteritati solutis tamen centum mareis dotis predicta bona ad

eos debent devolvi.

*85. Gsa. Margaretha relicta Mosczyczy in Denow heres nobili Paulo Podlesky pro servicio

ipsius dedit super laneo Mathischowsky alias Sloszarzowsky in suburbio Denowiensi obligatorio mor
yiginti merc. a f. Nativitatis Chri. Et si Margaretha aut heredes Paulum exemere voluerint, extunc

ant medium annum diey et festi Nativit. Chri. pro pecunia tellenda monere alias obimjesczycz

tenentur. Hec acta sunt 1463 feria tercia post dominicam Oculi (1.5. Marca) presentibus lohanne

Placzkowsky de Biradz, lacobo Poszosky, Stanislao Oraczowsky , Stanislao Thuropolsky , lohanne

Bernaschowsky, lohanne alias Felix.
|

16. XJXXVJ. [Anno Domini I LKTIll"] ') 1464 feria tercia post dominicam Reminiscere.

2; (27. Marca 1464.)

Termini terr. per nobiles et gsos. Cristinum de Wsdow ludicem et Fakosium de Pahoschowha

Subiud. terr. Sanoc. gles. presentibus ibidem mfis., gsis. et nohil. Nicolao Pyendsek de Vythovycze

Succamer. Cracot. et Capto. Sanoc, Nicolao Yynarsky de Lubzyna Subiud. Sandomyr., lohanne

Dolynsky Vexfro. Premysl.., Petro Czessykovycz Succam. Sanoc. Henrico Camyenyeczsky , Nicolao

Frystaczsky, lohanne Tarnawsky et aliis fidedignis necnon Georgio Hvmnyczsky Caslo., Petro

Vexfro., lohanne Bal Dfro. Sanocensibus, Leonardo de Pobyedne, Georgio Bvkowsky.

*86. Mfs. Geoogius de Hwmnyska Cstls. Sanoc. a gsis. lohanne, Spitkone et Raphaele

fratribus germ. heredibus de laroslaw septingentas marc. dotis recepit post Beatam consortem suam

et sororem prefatorum dominorum germanam et alias septingentas marc. recognovit super medietate

omnium bonorum suorum videlicet civitatum, opidorum et villarum, videlicet in medietate opidi Novibrod

et advocacie eiusdem opidi et in medietate omnium suburbiorum prefati opidi yidelicet CorzenkoY,

Brzoscze, Bircza et in medietate yillarum Hwmniska et Gorky et in medietatem ville Vola, que iaeet

in fine Gorky, que ville iacent in distr. Sanoc. et super medietatem Vola et Rvdawka, Brzyzowa,

,- Wolicza,
I

Lipa, Lesczowa et in minori Lippa et in medietate omnium villarum, que nunc locate sunt

T. et in futurum locari poterint racione dotalicii inseripsit. Et hoc, que bona habet in distr. Peremisl.,

super quibus bonis inseripsit Beat, eadem bona hic inseripsit in iure et distr. Sanoc. et hoc recedendo

a districtu suo Premisl, in mille quadringentis marc.
|

(z. p

)

18 *8?. Mfs. Georgius Gastls. Sanoc. fideiussit ducentas marc. pro gso. lohaime laroslawsky

T- herede in Zglobyen gso. Georgio Bykowsky solvendas pro f. Circumcisionis Domini prox. sub intro-

missione in villam suam Gorky.
|

(z. p.)

19 *88. Gsus. Johannes de Novitanyecz Dfr. terre Sanoc. obligavit nobili Stanislao de Bladowa
T- quinque kmethones in mediocri villa Terpiczow videlicet Trvchan, Pyotrasch, Hanko, Thysko et

Nyesczyor in sexaginta marc; et predicti kmethones tamen debent iurare, currum expedire ad bellum

cum aliis kmethonibus alias cum comunitate. Dicti kmethones debent solvere Stanislao quinque marc.

census quolibet anno ad exemptionem. (z. p.)

20 *8W. Gsus. Henricus de Camienyecz mfo. lohanni Kobilensky Dfro. Cracov. centum marc.
|

T. debitorie tenetur, quas inscribit super villis, quas sibi primitus inseripsit eciam hic in iure ten\

videlicet lasyenicza et Vola lasyeniczska dicta Crzesczyanowa Yola et libertatem Stanislai Crosth alias

Chrostowa Wola. (z. p.)

'J Przekrelono.
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*90. Gsus. Yilhelmus Trib. terre Sanoc. recepit mutuo centum flor. Yngar. aui"i a famoso

Thoma Kunczovycz Viceadvocato supremi iuris et Consule civit. Sanoc, racione cuius obIigavit medie-

tatem sue ville Radoschicze, ita quod Thomas tantum habebit in medietate ville predicte uantum
in sua medietate Yilhelmus habet.

|
Si Yilhelmus centum flor. non soWeret ad f. Nativit. Dom- 21

prox., extunc Thome debet dare intromissionem in villam suam Pella in crastino Nativit. Chri. jf

Si floreni in taxa medie sexagene essent tempore solucionis, tunc YiUielmus dictos florenos in taxa

trium fertonum adimplere debebit; et si essent per decm et septem scotos, tunc Thomas precise

sine addicionibus recipere debet. (z. p.)

*9I. Nos Iudex et Subiudex supradicti de consilio dominorum supradictorum ponimus

terminos teiT. ad feriam terciam post Conductum Pasch prox.

SiXHiVII. Actmn feria tercia prox. post \ConA\i\ctum Pasch (10. Kwietnia 1464 r.)

presentihus ibidem nohil. Cristino de Wzdoio [ludice]. Petro Vexfro., Fredrico de /acs[ymyrz] Gfro.

Sanoc., Martina Ywanyeczshy, Nicolao Ylijnshy, lohanne Czanoczsky et aliis fidedignis.

*92. Nos Iudex Cristinus de Wszdow de consilio dominorum dignitariorum et terrigenarum

transponimus terminos terr. ad feriam terciam post f. Corporis Chri. prox.
|

'93. Gsus. Fredricus de Yaczymyrz Gfr. Sanocz. nobili Nicolao Ylinsky debitorie tenetur 22

centum septuaginta et sex marc. in eisdem peccuniis, ad nihil redigendo omnes alias inscripciones n'

omnesue coligendo in unam sumam et inscripcionem videlicet hoc quod tenebat Iudex Burzinsky;

et Anna coniux olim nobil. Petri laczymyrsky nunc coniux Nicolai Minsky sui dotalicii de centum

marcis dotalicii prefati per prefatum Fredricum reformati discessit alias odstpia. Exadverso Fredricus

prefate Aime racione dotalicii quinquaginta marc. in vim perdicionis discessit; que L marce ad Annam
devolventur. Item de exaccione opidi laczymyrz alias szosz quolibet anno cun^enti sex marcas Fredricus

prefato Nicolao obligatus est super consulibus eiusdem opidi, quam de toto opido exigere habebit.

Homines seu cmetones, qui erunt in obligacione prefati ^^insky, videlicet Michaek Ylmanek cum
uno laneo, Stanczel cum medio laneo, Micha Neydeker cum medio laneo, Petersmyd cum medio laneo,

Zysch cum medio laneo, Bravmar cum medio laneo, Hasznar cum medio laneo, quos kmethones super

locacione a vlla Baszanowka idem Ylinsky cum omnibus censibus habebit. Item medietatem molendini

cum emolumentis, item curiam que coniacet ex oposito eiusdem opidi cum orto, qui est eadem in

euria et meta et cum pomerio
|
ita late prout et ant tenuit; item agros qui spectant pro eadem 23

curia ex antiuo ab utraque parte opidi cum omni seminacione, duntaxat silvam excipiendo, que iacet X"

inter eosdem agros. Item \Tinsky dimisit agi-os qui spectant pro predio, quod tenuit Slaw^czszsky

cum omni seminatura ad illud predium, item duas piscinas Ylinsky de prope eandem curiam conia-

centes, unam maiorem et aliam minorem, habere et tenere habet et duo prata ad curiam tenebit.

Condicione adiecta, dum Fredricus exemere de aliqua parte bonorum predictorum voluerit, extunc

non aliter nisi penes ultimam peccunianim solucionem. (z. p.)

*94. Gsus. Fredricus de laczymyrz Gfr. Sanoc. a mfo. Georgio Castlo. Sanoc. recepit

XXX marc. quas obligatus 8olvere pro f. Natalis Dom. pi-ox. sub intromissione in tres laneos et

uno quartali cum kmethonibus possessionatis Mathias Zastawny cum uno (juartali, Michno Slothky

cum medio laneo et cum medio laneo agri, qui iacet iiiter Slothky et Georgium , Bartholomeum Crocar

cum medio laneo, Mathiam Pankathovycz cum medio laneo, Corcz Ciosz cum tribus quartalibus, Hartel

cum ano uartali. Hec ex actis castr.
|

IC3^JilVIIl. Actum feria tercia post /'. Corporis Chri. (5. Czerwca 1464 r.) 24

95. Termini teiT. celebrati per nobil. Cristinum de Wzdow ludicem et Pacosium de h
Pacoschowka Subiud. Sanoc. presentibus ibidem gsis., mlis. et nobil. Petrum de Boyska Vexfro.,

lohannem Baal Dpfro., Petrum Czeschik Succam. Sanoc, Nicolao Dedensky, Peka Zahuthinsky,

lohanne lassensky.

^96. Gsus. Fredricus de laczmirz Gfr. Sanoc nobili Nicolao Bernaschowsky post gsam.

Katherinam tiliam suam racione dotis alias dla posuga ducentas merc. super villa sua Bazanowka
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inscribit et nihilominus Fredricus rocognovit, quia Bernaschowsky sibi centum merc. mutuavit. Quas

25 tricentas merc. dotis alias posasznye et mutuatas eidem Nicolao super villa Bazanowka inscripsit.
|

jj" Quemlibet expedicionem sive bellum pro Nicolao intercedere debet, tantummodo expedicionales alias

woyemie et scultetum pro servicio ad expedicionem pro se excepit.

*91. (isus. Fredricus de laczimirz Gfr. Sanoc. nobili Stanislao Burzynsky quinquaginta marc.

et unam debitorie tenetur a proximo f. Carnisprivii prox. venturo per spacium trium annorum conti-

nue se seuencium solvendum, sub obligacione in laczimirz in uinue laneos in kmethones possessio-

natos qui sohunt quinque marc. census annuatim. Si Stanislaus aliquas haberet literas sui avi alias

dom. Nicolai Burzinsky vel inscripciones in libro
,

que tangerent villam Bazanowka , mortificat. (s. p.)

*98. Nobil. Nicolaus Bernaschowsky post gsam Katherinam consortem suam ducentas marc.

2ii racione | dotis alias dla posaga recepit, cui exadverso eciam ducentas marc. racione dotalicii alias dla

jj' ivei,na assignavit. Quas quadringentas marc. super medietate omnium bonorum suorum heredit. videlicet

ville Sedliska et Bazanowka reformavit. (s. p.)

"99. Gsus. Fredricus Gfr. Sanoc. nobili Nicolao Choynyczky dedit pro suo servicio tria quar-

talia agrorum cum area alias ossedlenyem, in suburbio laczymyrz penes Kynek sita, in viginti marc.

tali condicione
,

quod ipsum Choynyczsky liberum emisit a quolibet servicio , nisi quantum servire

sibi Yoluerit de sua bona roluntate. Omnes articulos
,

qui sunt lurkoni inscripti , inscribere consensit.

*IO0. Gsus. Fredricus Gfr. Sanoc. nobili Georgio filiastro suo alias sinowczowy dedit agrum

alias obschar incipiendo a fine agroiiim Nicolai Choynyczky usque ad granicies ville Wzdow et domum
cum orto, ubi sedet pronunc, tertia domus a plebano ibidem, in triginta marc. Et in silvis laczimirz

ligna pro edificiis excidendi et calefaccionem et in pascuis ubique habere debet libertatem. Ab omnibus

serviciis debet fore liber. Si aliquis filioram Fredrici eundem Georgium post mortem Fredrici citaret

pro eo, quia ius ad suprascripta bona non haberet, tunc succumbens sibi tres marc. pene et iudicio

totidem , utique in triginta marc. tenebit.
|

27 *10I. Nos Iudex et Subiudex Sanoc. de consilio dom. dignitariorium terrigenarum ponimus

n! terminos terr. ad sex se])tim.

X:KS:I2C. Actmi feria 3 prox. post. f. lohannis B. anno Dom. M''GCCCLXII1P (26.

Czerwca 1464 r.) presentibus ibidem gsis. Cristino de Wszdow ludice Sanoc, Fetro Vexfro., Petro

Succam., Fredrico Gfro. Sanoc., Nicolao Dedensky^ Felka Zahuthinsky, lohanne lassenshy et aliis.

*102. Gsus Yilhelmus de Grabownycza Trib. Sanoc. tenetur septuaginta marc. nobil. Georgio

Czessyk fratri suo de Buków et consorti sue Katherine solvere super f. Nativ. Chri. prox. sub obliga-

cione reali in totam villam suam Pella.
|

^ 2CLi. Actum feria tercia prox. post f. Divisionis ss. Applom. 1464 (17. Lipca 1464 r.).

n. *I03. Nos Cristinus de Wzdow Iudex et Pakossius de Pakoschowka Subiud. Sanoc. glis. ponimus

terminos terr. ad feriam terciam secundariam post f. s. Bartholomei prox. videlicet ad feriam terciam

prox. ant f. Nativit. Marie hoc est ^'III videlicet Egidium.

XLiI. Actum feria secunda prox. post. f. Marie Magdalen anno Bom. milles. CCCCLKIIII"
(23. Lipca 1464 r.) per Cristinum de Zdow ludicem et Fankossium de Fankosszwka Subiud. necnon

mfos. et gsos. Georgitim de Hvmynyska Cstlm. Sanoc, lohannem Bfrm., Fetrum Czesszyk de Rythe-

rowcze Succam. Sanoc

*104. Nobil Peka heres de Zavthyn tenetur septuaginta merc. nobili Martino Ywanyeczsky

solvere ad f. Nativit. Chri. prox. sub intromissione in medietatem bonorum hereditar. in Zavthyn,

quam medietatem Martinus tenuit cum sua consorte Zophia pye memorie cum curia et piscina. Si
|

intromissionem dare noluerit, extunc succumbet iudicio penam XV. (s. p.)

2? *I05. Nobil. Johannes lassensky de lasszonow post nobil. Appoloniam consortem suam cen-

i, tum marc. dotis recepit , cui exadverso eciam centum marc. dotalicii dedit
;

quas ducentas marc. in-

scribit in medietate vile laszonow et cum medietate curie.

*106. Gsus. Stanislaus Kmytha heres de Yysznycze gso. Leonardo de Pobyedne tenetur dare
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Yiginti marc. ad f. Nativit. Dom. a festo prox. Natalis per annum , et iterum per annum quinquaginta

et iterum per alium annum quinquaginta usque ad solucionem centum viginti marc. Si non solverit,

extunc debebit dare intromissionem in medietatem \ille sue Nyewnadowa, que medietas iacet versus

civitatem, excepta curia
|
et agiis pro ipsa curia spectantibus. Si se citare penniserit, extunc iudicio so

succumbet penam XV alias pyathnadzeszcza. ^
*101. Nobil. Leonardus de Pobyedne fideiussit pro gso. Stanislao Wischnysky alias Dubeczsky

ducentas marc. in manus mfi. Georgii de Humpniska Castli. Sanoc. dandas, videlicet quinquaginta marc.

super f. Natirit. Chri. prox. sub totidem dampni. In quibus pecuniis principalibus et subintratis sibi

in \illam Nyebysczany dabit obligacionem . tantummodo curiam sive fortalicium et agros ad curiam

spectantes Leonardus pro se excepit. Et iterum per annum quinquaginta mai-c. dare debet itd. jak

wyej. Sin autem in tercio f. Nativit. Chri. non solverit quinquaginta marc. similiter et in quarto festo

Nativit., tunc modo premisso in quolibet f. Nativit. quinquaginta marc. subintrabit et tenebit dare in-

tromissionem iam in curiam sive fortalicium et in agros ad fortalicium spectantes.
|

Quociens ob hane 31

causam se citare permitteret et terminum postponere vellet , tociens iudicio penam XV et actori Xini n'